НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

 28.12.2012г                                    с. Новопятницкое                                          № 23

Об утверждении Правил Землепользования

и застройки Новопятницкого сельсовета

В соответствии со ст .32 Градостроительного кодекса Российской Федерации , Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 -ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации “, п.20 статьи 7 Устава Новопятницкого сельсовета, Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ :

1.Утвердить Правила землепользования и застройки Новопятницкого сельсовета

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной общественной газете «Вперед»

  Глава  сельсовета  :                                                                          А.Н.Пахомов